
UCHWAŁA NR XIX/147/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/105/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia programu przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy Pępowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 852 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016 r. 
w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 1492) Rada Gminy 
Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały nr XIII/105/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia programu przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy Pępowo na 2020 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

᠆ pkt V. otrzymuje brzmienie: 

„V. Finansowanie Programu. 

Środki finansowe na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii pochodzą 
z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z budżetu gminy i są 
ujęte w planie budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 60 082,59 złotych.”, 

᠆ pkt VI. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

Id: C7327F39-BFE5-431A-9047-C2288528E753. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 
nr XIX/147/2020 Rady Gminy Pępowo 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

VI. SZCZEGÓŁOWY GMINNY PROGRAM NARKOMANII ORAZ ZWALCZANIA 
NASTĘPSTW ZDROWOTNYCH UŻYWANIA WYROBÓW TYTONIOWYCH 
I WYROBÓW POWIĄZANYCH NA 2020 ROK 

Lp. ZADANIE FINANSOWANIE 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 
 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZWIĘKSZANIE DOSTĘPNOŚCI POMOCY TERAPEUTYCZNEJ I 
REHABILITACYJNEJ DLA OSÓB UZALEŻNIONYCH I OSÓB 
ZAGROŻONYCH UZALEŻNIENIEM:  

1. Prowadzenie Punktu Konsultacyjnego przez psychologa i 
terapeutę uzależnień dla osób uzależnionych oraz osób 
zagrożonych uzależnieniem. (zadanie 2.4.1)* 
 

UDZIELANIE RODZINOM, W KTÓRYCH WYSTĘPUJĄ PROBLEMY 
NARKOMANII POMOCY PSYCHOSPOŁECZNEJ I PRAWNEJ 

 1. Udzielanie pomocy prawnej rodzinom, w których 
występują problemy narkomanii. (zadanie 2.4.1)* 
 
 2. Prowadzenie Punktu Konsultacyjnego przez psychologa i 
terapeutę uzależnień dla rodzin osób uzależnionych oraz osób 
zagrożonych uzależnieniem. (zadanie 2.4.1)* 
 
PROWADZENIE PROFILAKTYCZNEJ DZIAŁALNOŚCI 
INFORMACYJNEJ, EDUKACYJNEJ ORAZ SZKOLENIOWEJ W 
ZAKRESIE ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW NARKOMANII I 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII, W SZCZEGÓLNOŚCI DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM PROWADZENIE ZAJĘĆ SPORTOWO-
REKREACYJNYCH DLA UCZNIÓW, A TAKŻE DZIAŁAŃ NA RZECZ 
DOŻYWIANIA DZIECI UCZESTNICZĄCYCH W POZALEKCYJNYCH 
PROGRAMACH OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH I 
SOCJOTERAPEUTYCZNYCH 

1. Prowadzenie szkoleń z zakresu rozpoznawania i 
przeciwdziałania zjawisku narkomanii, skierowanych do 
uczniów, nauczycieli i rodziców. (zadanie 2.2.)* 

2. Realizacja programów profilaktycznych, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowo-
rekreacyjnych dla uczniów, zajęć edukacyjnych oraz letniego 
wypoczynku,  a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 000,00 

 

 

56 082,59 

Id: C7327F39-BFE5-431A-9047-C2288528E753. Podpisany Strona 1



 

 
4. 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

6. 

wychowawczych i socjoterapeutycznych. (zadanie 2.3)* 
 

DZIAŁANIA INFORMACYJNO-EDUKACYJNE I PROFILAKTYCZNE 
DOTYCZĄCE PROGRAMU ZWALCZANIA NASTĘPSTW 
ZDROWOTNYCH UŻYWANIA WYROBÓW TYTONIOWYCH I 
WYROBÓW POWIĄZANYCH 

1. Upowszechnienie informacji dotyczących zagrożeń 
wynikających z używania wyrobów tytoniowych i wyrobów 
powiązanych, w tym realizacja kampanii informacyjno-
edukacyjnych.(zadanie 4.2. pkt 3) * 
 
WSPOMAGANIE DZIAŁAŃ INSTYTUCJI, ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH I OSÓB FIZYCZNYCH, SŁUŻACYCH 
ROZWIĄZYWANIU PROBLEMÓW NARKOMANII. 

1. Zakup i upowszechnianie materiałów edukacyjnych 
informujących o istocie uzależnień i lokalnym systemie 
pomocy dla szkół. (zadanie 2.1.1.)* 

POMOC SPOŁECZNA OSOBOM UZALEŻNIONYM I RODZINOM 
OSÓB UZALEZNIONYCH DOTKNIĘTYM UBÓSTWEM I 
WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM I INTEGROWANIE ZE 
ŚRODOWISKIEM LOKALNYM TYCH OSÓB Z WYKORZYSTANIEM 
PRACY SOCJALNEJ I KONTRAKTU SOCJALNEGO. 

 

 

 

 

 

1 000,00 

 

 
 

 

500,00 

 

 

500,00 

 Koszty realizacji zadań ujętych w programie wynoszą:    60 082,59 

*w ramach celu operacyjnego nr 2 NARODOWEGO PROGRAMU ZDROWIA na lata 2016-2020 

 

 

   

 

  

Id: C7327F39-BFE5-431A-9047-C2288528E753. Podpisany Strona 2




